
МО «Всеволожский муниципальный район» 

Ленинградской области 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №61»  

Медвежий Стан 

 

ПРИКАЗ  

по основной деятельности 

31.08.2022 г.                                                                                    №96 

г. Мурино 

 

«О организации методического объединения 

 педагогов наставников»  

 

В соответствии со ст. 48 «Обязанности и ответственность педагогических 

работников» Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273 от 

29.12.2012г. и распоряжением Комитета по образованию от 03.02.2022 года 

№77 «О реализации Методических рекомендаций по разработке и внедрению 

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в 

образовательных организациях Всеволожского района. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В целях организации деятельности педагогических работников ДОУ, 

направленной на совершенствование воспитательно-образовательного 

процесса, на развитие ДОУ и эффективной реализации программы 

«Наставничество» организовать методическое объединение педагогов 

наставников. 

2. Назначить руководителем методического объединения наставников 

Семенову Ю. В. 

     3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий ДОУ __________________ /Н. В. Красильникова 

 

С приказом ознакомлены: ________________/И. Н. Тимофеева/ 

                                             ________________/Л. А. Попова/ 

                                             ________________/Л. В. Кузнецова/ 

                                             ________________/З. Х. Питерская/ 

                                            ________________/Е. В. Шуматова/ 

                                            ________________/Ю. В. Семенова/ 


		2022-08-31T21:00:25+0300
	Красильникова Н.В.




